Индивидуальный предприниматель Ткаченко М.В.

350000, Краснодарский край, г.Краснодар, ул. Чапаева, д. 72,

ИНН 230800536451  / ОГРНИП  307230826200037

Приложение №2

П Р И К А З

 от «1»апреля 2019                № 2-ДГС

О назначении состава комиссии
 по распределению стимулирующих выплат

работникам Дошкольной группы ИП Ткаченко на 2019 год.

 В соответствии с  Положением о порядке распределения выплат стимулирующего

характера работникам Дошкольной группы ИП Ткаченко М.В, утвержденным приказом от

1 апреля 2019 № 1-ДГС «Об утверждении Положения о порядке распределения выплат

стимулирующего характера работникам Дошкольной группы ИП Ткаченко М.В  и

протокола №2 общего собрания трудового коллектива от 29 марта 2019г. в целях

обеспечения соблюдения принципа «прозрачности» при распределении стимулирующих

выплат.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по распределению стимулирующих выплат в составе (далее

Комиссия):

 Левакина А.А. – заместитель руководителя ДГ.
 Мастеркова К.В. – воспитатель ДГ

Коник Т.М. - музыкальный руководитель ДГ.
Горбаенко О.В. - делопроизводитель ДГ

            2. Комиссии:
2.1. в своей работе руководствоваться Положением о порядке распределения

выплат стимулирующего характера работникам Дошкольной группы ИП Ткаченко М.В и

показателями эффективности деятельности работников ДГ (приложение);

2.2. проводить заседания Комиссии  по оцениванию качества труда работников 25

числа  текущего месяца;

2.3. оформлять протоколы заседания Комиссии;
2.4. обеспечивать соблюдение морально-этических норм при работе в составе

Комиссии.
           3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       М.В. Ткаченко

С приказом ознакомлены: Левакина А.А.

                                             Мастеркова К.В.

                                             Коник Т.М.
                                             Горбаенко О.В.